JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 21 de febrero de 2024

No.Proceso

0550
0554
0560
0563
0565

2023
2023
2023
2023
2023

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 5

Demandante Demandado
CARBONERAS SAN JOSE S.A.S.

ANA LUCIA QUEVEDO QUEVEDO
KAROL ANDREA VELASQUEZ
JOSE OMAR OLAYA GARNICA
WILLIAM RICARDO MOJICA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

OO o

Int

OO 0o o



