

Salidas Procesos del día: miércoles, 21 de febrero de 2024

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0550 2023	B EJECUTIVO	CARBONERAS SAN JOSE S.A.S.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0554 2023	B EJECUTIVO	ANA LUCIA QUEVEDO QUEVEDO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0560 2023	B EJECUTIVO	KAROL ANDREA VELASQUEZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0563 2023	B EJECUTIVO	JOSE OMAR OLAYA GARNICA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0565 2023	B EJECUTIVO	WILLIAM RICARDO MOJICA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
Cantida	d Salidas: 5					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria